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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11708004O

2. Data e Regjistrimit 07/05/2001
3. Emri i Subjektit V O R T E K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 07/03/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallati Vortek, 
Kati 2, Perballe Drejtorise se Policise 

66.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 66.000,00

9. Objekti i aktivitetit "Germime dheu, prodhime materialesh inerte, prodhime 
elemente beton e betonarme, prodhime materiale me baze 
bitumi-sintetik; Ndertime civile, industriale, rruge te te gjitha 
kategorive, ura dhe vepra arti, porte, bankina, kanale e 
impiante vaditjeje, impiante te trajtimit te ujit, gazsjelles, 
naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime; Punime 
nentokesore e perforcim themeli, punime hekurudhore, 
punime mbrojtje te sistemit hidraulik, punime bojatisje, 
punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge; Pastrim i siperfaqes 
urbane, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, instalimi i 
impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre; kerkim, zbulim 
dhe shfrytezim te mineraleve te grupit 1, 2, 3, 4, nepermjet 
perdorimit te lendeve plasese; Studim dhe projektim ne 
ndertim. Aktivitet ne fushen e Hotelerise, Turizmit, Bar-
restoranteve, kryerjen e operacioneve me pasuri te 
paluajtshme. Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, 
furnizim, shperndarje, transmetim dhe tregtim te energjise 
elektrike".
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Dasha Frashëri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 11/10/2016 Deri: 11/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Fatmir Frasheri

12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.660.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33.660,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dasha Frashëri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 32.340.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 32.340,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: V O R T E K; METROPOL BUSINESS 
CENTER
E-Mail: financa@vortek.com.al  
Telefon: 0672029208  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


